
Spr 885/2021 

Změna č. 3 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2022 

účinná od 1. 6. 2022 
 
 

1) Správa soudu  
v části Pokladna, rejstřík správní agendy a dále jako zastupující v části Prodej kolků, E-podatelna, e-výpravna, Podatelna, 
doručené oddělení, Referentka správy soudu a Provádění anonymizace se vypouští „Věra Lusková“ 

 
v části Pokladna, rejstřík správní agendy a dále jako zastupující v části Prodej kolků, Referentka správy soudu a Provádění  
anonymizace se nově vkládá „Ivana Majerová“ 
 
v části Pokladna, rejstřík správní agendy se jako zastupující vypouští „Ivana Majerová“ a pořadí zastupující „2.“ 
 

 
 

2) Pravidla přidělování věcí 
na straně 4 v odstavci prvém v druhé větě se text „Není-li však v tomto soudním oddělení rozhodováno v agendě vyloučené 
věci případně její specializaci“ nahrazuje novým textem „Náleží-li však vyloučená věc do jiné agendy jiného oddělení, než ze 
kterého byla vyloučena“  
 

 

 
3) Zapisovatelky, protokolující úřednice 

v části Protokolující úřednice, zapisovatelky se vypouští „Ivana Majerová“ a nově se vkládá „Kateřina Štefcová (od 13. 6. 
2022)“ 
 

 

4) Asistenti soudce, vyšší soudní úředníci a soudní tajemníci  
u Mgr. Miroslavy Předotové se v náplni práce vypouští „věci rejstříku Cd, vyjma Cd cizina jiná než SR a věci rejstříku  
Nc-všeobecné“ 
 

u Mgr. Kristíny Neradové se v náplni práce doplňuje „věci rejstříku Cd, vyjma Cd cizina jiná než SR a věci rejstříku  
Nc-všeobecné“ 
 
u Karolíny Paškové se mění nápad EPR z „2/3“ na 50 %“ 
 

u Bc. Michala Zapoměla se mění nápad věcí EPR z „1/3“ na „50 %“ 
 
 

Prachatice 31. května 2022  
 
 

JUDr. Vladislava Halodová 
předsedkyně soudu  


